
Baancompetitie 3 - Haarlem 9-11-2015

C1 - M1

Baancompetitie C1  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Björn Stoltenborg Hoofddorp 15,145 15,1

2 Tom Wijfje Ter Aar 1448 14

3 Eric Bisschops Lisse 1346 13

4 Laurens Akerboom Ter AarM54

5 Stan Nelissen Ouderkerk aan De AmstelM24

6 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 1234 12

7 Edward Hagen VelserbroekM56

8 Daan Kostelijk Nieuw Vennep 1139 11

9 Hidde Schelling De Kwakel 1088 10

10 Joram Verkerk Nieuw Vennep 954 9

11 Robert Schouwenaar HillegomM52

12 Anthonie Luijendijk HeemskerkM37

13 Freek Ganzevles Rijpwetering 843 8

14 Manouk van Emmerik Leimuiden 7D41 7

15 Max van Honschoten Spaarndam 647 6

16 Marco van Veen HaarlemM50

17 Bram van der Zwet Roelofarendsveen 535 5

18 Marcel Kooy RijsenhoutM41

19 Jack van Honschoten SpaarndamM55

20 Ronald Pletting HeemskerkM53

21 Bob Bisschops Warmond 441 4

22 Erwin de Vries HeemskerkM48

23 Theo van Lieshout BeverwijkM57

24 Denise van der Hulst Voorhout 3D40 3

9-11-2015 23:00:32 1 van 150rnd 20km 00:30:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



Baancompetitie 3 - Haarlem 9-11-2015

C1 - M1

Baancompetitie M1  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Björn Stoltenborg Hoofddorp45

2 Tom Wijfje Ter Aar48

3 Eric Bisschops Lisse46

4 Laurens Akerboom Ter Aar 15,1M54 15,1

5 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 14M24 14

6 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn34

7 Edward Hagen Velserbroek 13M56 13

8 Daan Kostelijk Nieuw Vennep39

9 Hidde Schelling De Kwakel88

10 Joram Verkerk Nieuw Vennep54

11 Robert Schouwenaar Hillegom 12M52 12

12 Anthonie Luijendijk Heemskerk 11M37 11

13 Freek Ganzevles Rijpwetering43

14 Manouk van Emmerik LeimuidenD41

15 Max van Honschoten Spaarndam47

16 Marco van Veen Haarlem 10M50 10

17 Bram van der Zwet Roelofarendsveen35

18 Marcel Kooy Rijsenhout 9M41 9

19 Jack van Honschoten Spaarndam 8M55 8

20 Ronald Pletting Heemskerk 7M53 7

21 Bob Bisschops Warmond41

22 Erwin de Vries Heemskerk 6M48 6

23 Theo van Lieshout Beverwijk 5M57 5

24 Denise van der Hulst VoorhoutD40

9-11-2015 23:00:33 1 van 150rnd 20km 00:30:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



TussenklassementSeizoen: 15-16 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd  3 (9-11-2015)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Wabe de Rooij 39,1341 7 20,1 12

Björn Stoltenborg 38,1452 14 9 15,1

Hidde Schelling 34883 11 13 10

Marco Slinger 32364 13 19

Joram Verkerk 26545 9 8 9

Freek Ganzevles 26436 12 6 8

Jeroen Akerboom 25,1337 15,1 10

Tom Wijfje 24488 10 14

Daan Kostelijk 22399 11 11

Manouk van Emmerik 14D4110 5 2 7

Max van Honschoten 144711 3 5 6

Eric Bisschops 134612 13

Julius Koppen 131113 6 7

Bram van der Zwet 123514 4 3 5

Bart van Velzen 128315 12

Bob Bisschops 104116 2 4 4

Matthijs Knelange 88617 8

Denise van der Hulst 3D4018 3

Tim de Rooij 117119 1

Greg Nieuwenhuys 13820 1

9-11-2015 23:00:35 1 van 1



TussenklassementSeizoen: 15-16 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd  3 (9-11-2015)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Stan Nelissen 48,1M241 20,1 14 14

Laurens Akerboom 47,1M542 19 13 15,1

Anthonie Luijendijk 43,1M373 12 20,1 11

Robert Schouwenaar 36M524 13 11 12

Marco van Veen 31M505 11 10 10

Edward Hagen 22M566 9 13

Marcel Kooy 21M417 12 9

Aert Mante 16M968 10 6

Jack van Honschoten 13M559 5 8

Eric Zwart 13M5910 6 7

Stan Jonkmans 12M7411 7 5

Ronald Pletting 11M5312 4 7

Erwin de Vries 10M4813 2 2 6

Jan Buisman 9M5114 9

Theo van Lieshout 8M5715 3 5

Martin Langemaire 8M4316 8

Wilco van Haren 8M5817 8

Jim Verdurmen 7M3618 4 3

9-11-2015 23:00:36 1 van 1



Baancompetitie 3 - Haarlem 9-11-2015

C1 - M1

Baancompetitie CM  3

Premie dagklassement

Premie C1

pos nr naam woonplaats sponsor pnttot

1 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn34 5

2 Freek Ganzevles Rijpwetering43 4

3 Björn Stoltenborg Hoofddorp45 2

4 Hidde Schelling De Kwakel88 1

Premie M1

pos nr naam woonplaats sponsor pnttot

5 Stan Nelissen Ouderkerk aan De AmstelM24 5

6 Stan Jonkmans ZaandamM44 3

7 Marco van Veen HaarlemM50 2

8 Anthonie Luijendijk HeemskerkM37 2

9-11-2015 23:00:37 1 van 150rnd 20km 00:30:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd  3 (9-11-2015 Premie C1 klassement

1 2 3

Wabe de Rooij 15341 4 6 5

Eric Bisschops 8462 6 2

Marco Slinger 6363 2 4

Freek Ganzevles 4434 4

Björn Stoltenborg 2455 2

Hidde Schelling 1886 1

pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd  3 (9-11-2015 Premie M1 klassement

1 2 3

Anthonie Luijendijk 10M371 2 6 2

Robert Schouwenaar 6M522 6

Stan Nelissen 5M243 5

Laurens Akerboom 5M544 4 1

Marcel Kooy 4M415 4

Stan Jonkmans 3M446 3

Marco van Veen 2M507 2

Aert Mante 1M968 1

9-11-2015 23:00:38 1 van 1



Baancompetitie 3 - Haarlem 9-11-2015

C1 - M1

Baancompetitie CM  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Björn Stoltenborg 50 045 30:01.238 29.55129.551

2 Eric Bisschops 50 046 30:01.307 29.75429.754

3 Tom Wijfje 50 048 30:01.370 29.58429.584

4 Laurens Akerboom 50 0M54 30:01.447 29.56129.561

5 Stan Nelissen 50 0M24 30:01.494 29.40429.404

6 Wabe de Rooij 50 034 30:02.303 30.20630.206

7 Edward Hagen 50 0M56 30:02.383 30.41230.412

8 Daan Kostelijk 50 039 30:02.718 30.47730.477

9 Hidde Schelling 50 088 30:02.939 30.69930.727

10 Joram Verkerk 50 054 30:03.094 30.67230.672

11 Robert Schouwenaar 50 0M52 30:03.123 30.82930.829

12 Anthonie Luijendijk 50 0M37 30:03.354 31.11131.167

13 Freek Ganzevles 50 043 30:03.563 31.00931.009

14 Manouk van Emmerik 50 0D41 30:03.695 31.04231.042

15 Max van Honschoten 50 047 30:03.877 30.83231.601

16 Marco van Veen 50 0M50 30:04.067 31.28331.630

17 Bram van der Zwet 50 035 30:04.571 31.94531.945

18 Marcel Kooy 50 0M41 30:04.694 31.62333.268

19 Jack van Honschoten 50 0M55 30:13.332 32.03937.048

20 Ronald Pletting 50 0M53 30:13.950 32.03237.788

21 Bob Bisschops 50 041 30:15.883 30.73943.719

22 Erwin de Vries 50 0M48 30:18.022 31.79635.804

23 Theo van Lieshout 50 0M57 30:20.876 32.33938.665

24 Denise van der Hulst 50 0D40 30:22.054 31.57539.977

25 Julius Koppen 49 011 29:32.442 31.30234.252

26 Jeroen Akerboom 48 033 29:21.398 31.24455.555

27 Jos Niesten 44 0117 30:37.572 31.8083:48.818

28 Olaf Verhoeve 42 0M42 26:05.300 31.60533.213

29 Mark Rewijk 42 024 30:29.973 31.9213:42.210

30 Marc de Haas 32 0M2 21:31.602 31.8712:26.464

31 Jeroen Slikker 31 0M46 18:59.019 31.86534.165

32 Eric Zwart 28 0M59 16:36.821 31.32235.776

33 Jim Verdurmen 27 0M36 17:02.562 31.5171:40.849

34 Martin Langemaire 27 0M43 18:03.108 31.1292:40.883

35 Stan Jonkmans 23 0M44 14:05.355 31.92956.775

36 Wilco van Haren 17 0M58 10:17.708 31.74343.137

9-11-2015 23:00:38 1 van 150rnd 20km 00:30:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



Baancompetitie 3 - Haarlem 9-11-2015

C1 - M1

Baancompetitie CM  3

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Eric Bisschops HH-0154846 Lisse

Hidde Schelling CZ-4922688 De Kwakel

Eric Zwart KL-04203M59 Velsen-Zuid

Eric Zwart PC-14551M59 Velsen-Zuid

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Freek Ganzevles FP-9124443 Rijpwetering

9-11-2015 23:00:39 1 van 1


